



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 339 563
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØDE KORS FØRSTEHJELP AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 95
5225 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Andre Aasebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	125 043 907	146 201 773
Sum inntekter		125 043 907	146 201 773
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	77 508 630	106 912 378
Lønnskostnad	6	26 014 073	18 525 426
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	214 227	368 399
Annen driftskostnad	6	20 203 613	16 410 532
Sum kostnader		123 940 543	142 216 735
Driftsresultat		1 103 364	3 985 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt			1 186
Annen finansinntekt		830 478	447 738
Sum finansinntekter		830 478	448 924
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad		712	
Annen finanskostnad		1 192 747	771 011
Sum finanskostnader		1 193 459	771 011
Netto finans		-362 981	-322 087
Ordinært resultat før skattekostnad		740 383	3 662 952
Skattekostnad på resultat	8	164 263	806 688
Ordinært resultat etter skattekostnad		576 120	2 856 264
Årsresultat		576 120	2 856 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		576 120	2 856 264
Totalresultat		576 120	2 856 264



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	3		2 609 100
Avsatt til annen egenkapital		576 120	247 164
Sum overføringer og disponeringer	9	576 120	2 856 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling			
Nettside	7	1 293 017	96 910
Utsatt skattefordel	8	79 507	42 306
Sum immaterielle eiendeler		1 372 524	139 216
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	293 909	311 309
Sum varige driftsmidler		293 909	311 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	6 922 931	6 266 623
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Sum finansielle anleggsmidler		6 922 931	6 266 623
Sum anleggsmidler		8 589 364	6 717 149
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4	11 733 573	3 563 952
Sum varer		11 733 573	3 563 952
Fordringer			
Kundefordringer		10 859 528	18 995 759
Andre kortsiktige fordringer		94 832	1 412 974
Konsernfordringer	3	7 145 125	8 952 110
Sum fordringer		18 099 486	29 360 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 694 635	10 736 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 694 635	10 736 202



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		43 527 694	43 660 996
SUM EIENDELER		52 117 058	50 378 145

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9	8 000 000	8 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	8 721 258	8 474 154
Sum innskutt egenkapital		18 721 258	18 474 154

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	4 239 337	3 939 471
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		4 239 337	3 939 471

Sum egenkapital

22 960 595 **22 413 625**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 690 000	2 690 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 690 000	2 690 000

Sum langsiktig gjeld

2 690 000 **2 690 000**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 735 788	15 215 443
Betalbar skatt	8	16 351	55 243
Skyldig offentlige avgifter		3 433 720	3 055 338
Kortsiktig konserngjeld	3	896 220	125 922
Annen kortsiktig gjeld	5	7 384 383	6 822 574
Sum kortsiktig gjeld		26 466 462	25 274 520



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		29 156 462	27 964 520
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 117 058	50 378 145



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 554750

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 339 563
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØDE KORS FØRSTEHJELP AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 95
5225 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Andre Aasebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 993 339 563
RØDE KORS FØRSTEHJELP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	125 043 907	146 201 773
Sum inntekter		125 043 907	146 201 773
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	77 508 630	106 912 378
Lønnskostnad	6	26 014 073	18 525 426
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	214 227	368 399
Annen driftskostnad	6	20 203 613	16 410 532
Sum kostnader		123 940 543	142 216 735
Driftsresultat		1 103 364	3 985 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		1 186
Annen renteinntekt		830 478	447 738
Sum finansinntekter		830 478	448 924
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad		712	
Annen finanskostnad		1 192 747	771 011
Sum finanskostnader		1 193 459	771 011
Netto finans		-362 981	-322 087
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	740 383	3 662 952
Ordinært resultat etter skattekostnad		164 263	806 688
Årsresultat		576 120	2 856 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		576 120	2 856 264
Totalresultat		576 120	2 856 264
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	3		2 609 100
Avsatt til annen egenkapital		576 120	247 164



Sum overføringer og disponeringer	9	576 120	2 856 264
--------------------------------------	---	---------	-----------



Organisasjonsnr: 993 339 563
RØDE KORS FØRSTEHJELP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling			
Nettside	7	1 293 017	96 910
Utsatt skattefordel	8	79 507	42 306
Sum immaterielle eiendeler		1 372 524	139 216
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	293 909	311 309
Sum varige driftsmidler		293 909	311 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	6 922 931	6 266 623
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Sum finansielle anleggsmidler		6 922 931	6 266 623
Sum anleggsmidler		8 589 364	6 717 149
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4	11 733 573	3 563 952
Sum varer		11 733 573	3 563 952
Fordringer			
Kundefordringer		10 859 528	18 995 759
Andre kortsiktige fordringer		94 832	1 412 974
Konsernfordringer	3	7 145 125	8 952 110
Sum fordringer		18 099 486	29 360 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	13 694 635	10 736 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 694 635	10 736 202
Sum omløpsmidler		43 527 694	43 660 996
SUM EIENDELER		52 117 058	50 378 145



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9	8 000 000	8 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	8 721 258	8 474 154
Sum innskutt egenkapital		18 721 258	18 474 154

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	4 239 337	3 939 471
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		4 239 337	3 939 471

Sum egenkapital 22 960 595 22 413 625

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 690 000	2 690 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 690 000	2 690 000

Sum langsiktig gjeld 2 690 000 2 690 000

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 735 788	15 215 443
Betalbar skatt	8	16 351	55 243
Skyldig offentlige avgifter		3 433 720	3 055 338
Kortsiktig konserngjeld	3	896 220	125 922
Annen kortsiktig gjeld	5	7 384 383	6 822 574
Sum kortsiktig gjeld		26 466 462	25 274 520

Sum gjeld 29 156 462 27 964 520

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 52 117 058 50 378 145



Organisasjonsnr: 993 339 563
RØDE KORS FØRSTEHJELP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Røde Kors Førstehjelp AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Røde Kors Førstehjelp AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Cathrine Sæther Karlsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: EPAQ2-U36NC-EW2ES-362YU-ECX06-X25V2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cathrine Sæther Karlsen

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1283018

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-04-04 21:05:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EPAQ2-U36NC-EW2ES-36ZYU-ECYO6-X2SVZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning fra styret i Røde Kors Førstehjelp AS 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Røde Kors Førstehjelp AS er et heleid datterselskap av Røde Kors Eierskap AS og er leverandør av førstehjelpskurs, førstehjelpsutstyr og tilhørende produkter og tjenester. Virksomheten drives etter forretningsmessige prinsipper.

Selskapet har avdelingskontor i Bergen, Sandnes, Trondheim og Oslo. Hovedkontoret ligger i Bergen. Selskapet er leveringsdyktig over hele landet.

Røde Kors Førstehjelp AS eier 100 % av Life Norge AS som er et grossistselskap av førstehjelpsutstyr. Her har vi ekspandert vertikalt i verdikjeden for å få kontroll over et ekstra ledd i produksjonsprosessen. Målet vårt med ekspansjonen er bedre forsyningsikkerhet og økte marginer for å igjen fremme konkurransekraften til Røde Kors Førstehjelp AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har lagt bak seg nok et godt år. Omsetningen i selskapet gikk fra NOK 146 201 773 i 2022 til NOK 125 043 907 i 2023.

I underkant av 30 % av omsetningen i 2022 var knyttet til levering av over 15 000 sekker med livreddende førstehjelpsutstyr via Norges Røde Kors til Røde Kors i Ukraina. Justert for dette kjøpet i 2022 har selskapet en omsetningsvekst på over NOK 18 000 000 i 2023.

Selskapet har hatt en omsetningsvekst i kursvirksomheten til selskapet. Dette har generert provisjon til lokalt Røde Kors på NOK 6 381 609 mot NOK 4 811 629 i 2022. Ca. 25 % av omsetningen i 2023 er knyttet til selskapets kursvirksomhet.

Over 50 % av omsetningen er knyttet til hjertestartere og tilbehør til disse. Det har også innen dette forretningsområdet vært en omsetningsøkning, selv om også dette året har vært preget av forsinkelser i leveransene fra produsenter. Dette vil fortsette å være utfordring for spesielt en leverandør i år, Stryker. Selskapet har gjort, og vil fortsette å gjøre tiltak for å minimere effekten overfor våre kunder.

Selskapet hadde et årsresultat på NOK 576 120 mot et årsresultat på 2 856 264 kroner året før.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er NOK 4 351 367 mot NOK 2 844 821 i 2022. Likviditetsbeholdning per 31.12.2022 er på NOK 13 694 635 mot NOK 10 736 202 året før, og konsernets evne til egenfinansiering per 31.12.2023 ansees som god.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på selskapets fremtidige utvikling og resultater selv om SSB anslår en lavere vekst enn normalt og relativt svak utvikling i den Norske økonomien for 2024.





Røde Kors Førstehjelp AS har en markedslederrolle innenfor førstehjelpskurs og hjertestartere med et faglig sterkt lederteam som i tillegg oppleves å være fremtidsrettet og tilpasningsdyktig. Dette gjør at de forventes å kunne foreta nødvendige endringer i tråd med endrede markeds- og konjunkturforhold.

For å rigge selskapet for videre vekst, bygger vi en robust og skalerbar organisasjon. Her har selskapet i 2023 ansatt flere nye nøkkelpersoner for å imøtekomme ambisjonen. En tydeliggjøring av kommersielle og operasjonelle ansvarsområder har vært viktig; kommersielt selger og operasjonelt leverer.

I 27 år har Life Norge AS vært leverandør av førstehjelpsutstyr, primært til forhandlere. Life Norge AS er i dag markedsleder på utvikling, produksjon og levering av egne merkevarer, EMV innen førstehjelp. De er størst på levering av førstehjelpseneheter til landets apotek og leverer alt av egne merkevarer innen førstehjelp til Røde Kors Førstehjelp AS. Life Norge AS har et stort antall stabile forhandlere som har kjøpt varer av selskapet jevnlig over lang tid. Det har i tillegg kommet flere nye forhandlere i løpet av 2023. Life Norge AS har budsjettert med en videre vekst fremover.

For å dempe en fremtidig markedsrisiko, har selskapet valgt en langsiktig strategi som er basert på sunn drift.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har som mål å dempe den finansielle risikoen. Det er likevel ikke til å unngå at selskapet blir eksponert for ulike typer finansiell risiko, og da spesielt knyttet til valuta. Bruk av finansielle instrumenter er ikke en del av den nåværende strategien, men dette er gjenstand for en løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet har ingen gjeld til eksterne kredittinstitusjoner. Dette innebærer at selv en relativt betydelig økning i rentenivået ikke vil få en betydning for vår finansielle situasjon.

Kreditrisiko

Selskapet har per dato ikke blitt påført vesentlige tap på fordringer. Risikoen for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å gjøre opp for seg, anses generelt også som liten. Av forsiktighetshensyn er det likevel blitt gjort vurderinger og foretatt avsetninger.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.





Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3- 3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for denne vurderingen ligger også selskapets langsiktige strategi, samt budsjett for 2024. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsberetningen og årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat i Røde Kors Førstehjelp AS bli avsatt til annen egenkapital iht. forsiden på regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som engasjerer seg i de ansattes helse og trivsel. Det er derfor et kontinuerlig fokus på helse, miljø og sikkerhet.

I desember 2023 gjennomførte selskapet en organisasjonsundersøkelse. Her ønsket man å undersøke arbeidsgleden til de ansatte. Resultatet av undersøkelsen viser at arbeidsgleden er høy og over ekstern benchmark (og Røde Kors).

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidrar positivt til driften. Sykefraværet i selskapet i 2023 har vært lavt. Selskapet hadde et sykefravær på totalt 2,3 %. Det har heller ikke forekommet noen arbeidsulykker i løpet av året.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet har i 2023 hatt 27 ansatte i til sammen 23 årsverk, samt 2 innleide årsverk. Av disse er 17 menn og 10 kvinner. Styret består av to menn og to kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Etter styrets mening blir det heller ikke gjort forskjell på ansatte - eller ved ansettelse – knyttet til etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Røde Kors Førstehjelp driver ikke med produksjon og forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.





Røde Kors Førstehjelp AS har kontinuerlig fokus på å minimalisere miljøpåvirkningen. Selskapet har investert betydelige ressurser i kvalitets- og bærekraftsarbeid i 2023. I desember 2023 ble hovedkontoret i Bergen og avdelingskontoret i Oslo Miljøfyrtårn-sertifisert. Selskapet er opptatt av at underleverandører og samarbeidspartnere har et fokus på miljø og at deres virksomhet har færrest mulig negative miljøpåvirkninger.

Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 01.07.2022. Røde Kors Førstehjelp er omfattet av loven. Dette er en lov som Røde Kors ønsker velkommen. For å kunne strukturere rapporteringen og styrke vår etiske ansvarlighet, har Røde Kors Førstehjelp sammen med Røde Kors meldt seg inn i Etisk handel fra 1. januar 2023. Røde Kors Førstehjelp har rutiner og prosesser for aktsomhet rundt menneskerettigheter. Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven er publisert på selskapets internettside.

Forsikring for styrets medlemmer

Norges Røde Kors har tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og adm. direktør. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i virksomheten.

Styrets godkjenning av rapport for 2023, Oslo, 5. mars 2024.

Lars Atle Skorpen
Styreleder

Arne Olav Sunde
Styremedlem

Marit Sognli Gladsø
Styremedlem

Anne Margareta Biering
Styremedlem

Fredrik A. Aasebø
Adm. direktør





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513433154

Dokument

Årsberetning 2023 Røde Kors Førstehjelp AS
Hoveddokument
4 sider
Initiert på 2024-03-21 17:12:20 CET (+0100) av Fredrik
Åsebø (FÅ)
Ferdigstilt den 2024-03-22 12:15:47 CET (+0100)

Underskriverne

Fredrik Åsebø (FÅ)
Røde Kors Førstehjelp AS
fredrik@rodekorsforstehjelp.no

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Fredrik Andre Åsebø"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-05-07 12:14:46 CEST (+0200)
Signert 2024-03-21 17:13:26 CET (+0100)

Lars Atle Skorpen (LAS)
Røde Kors Førstehjelp AS
larsatle.skorpen@redcross.no
+4790553222

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Lars Atle Skorpen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-10-24 12:46:42 CEST (+0200)
Signert 2024-03-21 17:30:31 CET (+0100)

Arne Olav Sunde (AOS)
Røde Kors Førstehjelp AS
arne.olav.sunde@redcross.no
+4792497581

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Arne Olav Sunde"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-12-21 14:27:31 CET (+0100)
Signert 2024-03-22 12:15:47 CET (+0100)

Anne Margareta Biering (AMB)
Røde Kors Førstehjelp AS
anne.biering@uke.oslo.kommune.no
+4791845205

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Anne Margareta
Biering"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-11-06 21:57:22 CET (+0100)
Signert 2024-03-22 07:45:58 CET (+0100)

Marita Hoel Fossen (MHF)
Røde Kors Førstehjelp AS
marita.fossen@redcross.no
+4746869812

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Marita Hoel Fossen"
BankID utstedt av "Eika Gruppen AS"
2023-12-08 09:46:44 CET (+0100)
Signert 2024-03-22 10:38:16 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513433154

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2023

Røde Kors Førstehjelp AS

Org.nr.: 993 339 563

Transaksjon 09222115557513393174



Signert FÅ, LAS, AOS, AMB, MHF



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	125 043 907	146 201 773
Sum driftsinntekter		125 043 907	146 201 773
Varekostnad	3, 4, 5	77 508 630	106 912 378
Lønnskostnad	6	26 014 073	18 525 426
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	214 227	368 399
Annen driftskostnad	6	20 203 613	16 410 532
Sum driftskostnader		123 940 543	142 216 735
Driftsresultat		1 103 364	3 985 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	1 186
Annen finansinntekt		830 478	447 738
Annen rentekostnad		712	0
Annen finanskostnad		1 192 747	771 011
Resultat av finansposter		-362 981	-322 087
Resultat før skattekostnad		740 383	3 662 952
Skattekostnad på resultat	8	164 263	806 688
Årsresultat		576 120	2 856 264
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	3	0	2 609 100
Avsatt til annen egenkapital		576 120	247 164
Sum overføringer	9	576 120	2 856 264





Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Nettside	7	1 293 017	96 910
Utsatt skattefordel	8	136 400	42 306
Sum immaterielle eiendeler		1 429 417	139 216
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	293 909	311 309
Sum varige driftsmidler		293 909	311 309
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	6 922 931	6 266 623
Sum finansielle anleggsmidler		6 922 931	6 266 623
Sum anleggsmidler		8 646 257	6 717 149
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4	11 733 573	3 563 952
Sum varer		11 733 573	3 563 952
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		10 859 528	18 995 759
Andre kortsiktige fordringer		94 832	1 412 974
Konsernfordringer	3	7 145 125	8 952 110
Sum fordringer		18 099 486	29 360 843
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 694 635	10 736 202
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		13 694 635	10 736 202
Sum omløpsmidler		43 527 694	43 660 996
Sum eiendeler		52 173 951	50 378 145

Røde Kors Førstehjelp AS

Transaksjon 09222115557513393174



Signert FÅ, LAS, AOS, AMB, MHF



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	9	8 000 000	8 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	8 721 258	8 474 154
Sum innskutt egenkapital		18 721 258	18 474 154
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	4 239 337	3 939 471
Sum opptjent egenkapital		4 239 337	3 939 471
Sum egenkapital		22 960 595	22 413 625
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 690 000	2 690 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 690 000	2 690 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		14 735 788	15 215 443
Betalbar skatt	8	73 244	55 243
Skyldig offentlige avgifter		3 433 720	3 055 338
Kortsiktig konserngjeld	3	896 220	125 922
Annen kortsiktig gjeld	5	7 384 383	6 822 574
Sum kortsiktig gjeld		26 523 355	25 274 520
Sum gjeld		29 213 355	27 964 520
Sum egenkapital og gjeld		52 173 951	50 378 145

Bergen
Styret i Røde Kors Førstehjelp AS

Lars Atle Skorpen
styreleder

Arne Olav Sunde
styremedlem

Anne Margareta Biering
styremedlem

Fredrik Andre Aasebø
administrerende direktør

Marita Hoel Fossen
styremedlem

Røde Kors Førstehjelp AS

Transaksjon 09222115557513393174



Signert FÅ, LAS, AOS, AMB, MHF



Røde Kors Førstehjelp AS

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING PR. 31.12.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	740 383	3 662 952
Periodens betalte selskapsskatt		
Ordinære avskrivninger	214 227	368 399
Endring i varelager	-8 169 621	-652 175
Endring i kundefordringer	8 136 224	602 652
Endring i leverandørgjeld	-479 655	1 969 978
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 909 809	-3 106 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 351 367	2 844 821
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-1 392 934	-313 677
Salg av varige driftsmidler	0	0
Endring i andre investeringer	0	-238 255
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 392 934	-551 932
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av lån	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 958 433	2 292 889
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens b	10 736 202	8 443 313
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periode	13 694 635	10 736 202





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.





Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg av førstehjelpsutstyr	-94 625 200	-117 103 520
Kursinntekter og salg av bøker	-31 799 980	-27 450 895
Offentlig tilskudd	0	0
Annen driftsrelatert inntekt	1 381 273	-1 647 588
Sum	-125 043 907	-146 202 003

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	125 043 907	145 994 315
Utland	0	207 458
Sum	125 043 907	146 201 773





Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	7 145 125	8 952 110
Sum fordringer	7 145 125	8 952 110
Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	-2 690 000	-2 690 000
Leverandørgjeld	-54 799	-125 922
Kortsiktig gjeld	-841 421	0
Sum gjeld	-3 586 220	-2 815 922
Transaksjoner	2023	2022
Salgsinntekt	16 104 129	59 523 534
Norges Røde Kors	3 312 141	42 895 510
Life Norge AS	12 791 988	16 628 024
Varekost	13 364 866	41 008 895
Life Norge AS	13 364 866	41 008 895
Konsernbidrag		
Avgitt konsernbidrag	841 421	2 609 100

Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 733 573	3 563 952
Sum varelager	11 733 573	3 563 952

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt avsetning for ukurans pr 31.12.2023.

Note 5 Provisjon tilbakeført Røde Kors distrikter

Selskap	2023	2022
Provisjon til distriktskontorer ved salg av kurs	6 381 609	4 811 629
Sum	6 381 609	4 811 629





Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 859 688	15 024 336
Arbeidsgiveravgift	3 298 544	2 260 466
Pensjonskostnader	1 137 144	740 565
Andre ytelser	718 698	500 059
Sum	26 014 073	18 525 426

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 19

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 156 672
Resultatlønn	458 338
Pensjonsutgifter	115 294
Styrehonorar	0
Annen godtgjørelse	18 587
Sum	1 748 891

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 95 500,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	64 180
Teknisk utarbeidelse årsregnskap, noter og skattemelding	13 270
Andre attestasjoner	16 350
Annen bistand	1 700
Sum honorar til revisor	95 500

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Anlegg under utførelse	Nettsider	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	1 830 154	849 425	2 679 579
Tilgang	1 293 017	0	99 917	1 392 934
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 293 017	1 830 154	949 342	4 072 513
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	-1 830 154	-655 433	-2 485 587
Balanseført verdi 31.12	1 293 017	0	293 909	1 586 926
Årets avskrivninger	0	96 910	117 317	214 227
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		5 år	3 år	





Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	258 357	806 688
Endring i utsatt skattefordel	-94 094	0
Skattekostnad ordinært resultat	164 263	806 688
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	740 383	3 662 952
Permanente forskjeller	6 266	3 814
Endring i midlertidige forskjeller	427 700	-70 661
Avgitt konsernbidrag	-841 421	-3 345 000
Skattepliktig inntekt	332 929	251 105
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	258 357	791 143
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-185 113	-735 900
Sum betalbar skatt i balansen	73 244	55 243

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-35 514	41 359	76 873
Fordringer	-568 742	-217 914	350 828
Avsetninger mv	-15 744	-15 744	0
Sum	-620 000	-192 300	427 700
Grunnlag for utsatt skattefordel	-620 000	-192 300	427 700
Utsatt skattefordel (22 %)	-136 400	-42 306	94 094

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	2 000 000	8 000 000	3 939 471	8 474 154	22 413 625
Kapitalforhøyelse	0	0	0		0
Andre endringer			-29 150		-29 150
Årets resultat	0	0	576 120		576 120
Pr. 31.12.	2 000 000	8 000 000	4 486 441	8 474 154	22 960 595

Note 10 Investering i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Life Norge AS	Oslo	100 %	101 894	2 013 996

Røde Kors Førstehjelp AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.





Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 674 211.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	10 000	200	2 000 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Røde Kors Eierskap AS	10 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513393174

Dokument

Årsregnskap 2023 Røde Kors Førstehjelp AS
Hoveddokument
11 sider
Initiert på 2024-03-21 14:44:30 CET (+0100) av Fredrik
Åsebø (FÅ)
Ferdigstilt den 2024-03-22 12:14:22 CET (+0100)

Underskriverne

Fredrik Åsebø (FÅ)
Røde Kors Førstehjelp AS
fredrik@rodekorsforstehjelp.no

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Fredrik Andre Åsebø"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-05-07 12:14:46 CEST (+0200)
Signert 2024-03-21 14:45:37 CET (+0100)

Arne Olav Sunde (AOS)
Røde Kors Førstehjelp AS
arne.olav.sunde@redcross.no
+4792497581

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Arne Olav Sunde"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-12-21 14:27:31 CET (+0100)
Signert 2024-03-22 12:14:22 CET (+0100)

Marita Hoel Fossen (MHF)
Røde Kors Førstehjelp AS
marita.fossen@redcross.no
+4746869812

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Marita Hoel Fossen"
BankID utstedt av "Eika Gruppen AS"
2023-12-08 09:46:44 CET (+0100)
Signert 2024-03-21 15:35:07 CET (+0100)

Lars Atle Skorpen (LAS)
Røde Kors Førstehjelp AS
larsatle.skorpen@redcross.no
+4790553222

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Lars Atle Skorpen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-10-24 12:46:42 CEST (+0200)
Signert 2024-03-21 14:46:32 CET (+0100)

Anne Margareta Biering (AMB)
Røde Kors Førstehjelp AS
anne.biering@uke.oslo.kommune.no
+4791845205

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Anne Margareta
Biering"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-11-06 21:57:22 CET (+0100)
Signert 2024-03-22 07:49:21 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513393174

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

